Synodus cv. episcoporum habita est Romae
jussu Martini papa3, tempore Constantini

imperatoris, contra Sergium et Paulum
hasreticos.

Synodus universalis cclxxx. episcoporum

Constantinopolis congregata est tempore

Agathonis papae, et tempore Constantini

imperatoris iiii", contra Macharium et

Georgium patriarcham.

Agatho papa contra Monocheritas Eomae
synodum celebravit c. et xxv. episcopo-

rum, in qua Wlfridus Eboracensis archi-

episcopus absolutus est,

Synodus Aquileise celebratur, tempore Sergii

papcB et tempore Justiniani imperatoris

secundi, contra quintam synodum univer-

salem.

Synodus universalis cccxxx. episcoporum

habita est Constantinopolis temjjore Ste-

phaui pap^B secundi, et tempore Constan-

tini imperatoris v", contra ymagines Dei

et sanctorum.

Synodus generalis habita est in praesentia

Pipini regis Francorum, inter Graecos et

Romanos, de sanctorum ymaginibus, prae-

sidente Paulo papa, tempore Constantini

imperatoris v''.

Synodus generalis habita est EomEe, contra

ordinatos a Constantino scismatico, prassi-

dente Stephano papa tertio, tempore Con-

stantini imperatoris quinti.

Synodus quinquaginta trium opiscoporum

habita est Eomse, praesidente Adriano

papa primo, pro Karolo magno.'

Synodus universalis cccl. episcoporum se-

cundo fuit apud Niceam m-bem, tempore

Adriaui pap^, pro imaginibus, et tempore
Constantini quinti imperatoris.

Synodus sei^tnaginta qnatuor episcoporum

Eavennae celebratur ad confirmandam For-

mosi papa3 ordiuationem, prresidente Jo-

hanne papa IX., tempore Ludovici impe-

ratoris secundi.

' magno'] om. A.
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Anno Incarnati

Yerbi dcccclxiii.

Anno Incarnati

Verbi m^xlTx".

Anno Incamati

Verbi M°LXX°liii.

Anno Incarnati

Verbi M^LXX^V.

Anno Incamati

Verbi M°xc°ix°.

Anno Incarnati

Verbi M°c°.

Anno Incarnati

Verbi m°c°xx°iii°.

Anno Incamati

Verbi m°c°xxx°i°.

Synodus Romaa celebratur contra Johannem List of

papam XII., tempore Ottonis imperatoris

I. ; codem anno synodus habita cst Rom»
contra Leonem ut dicunt, scismaticum,

prsesidente Johanne papa XII., tempore

Ottonis impcratoris I.

Synodus apud Viceliacum celebratur, pras-

sidente Leone papa IX°., tempore Hen-
rici imperatoris secundi, in qua "Wlf

Lincolniensis episcopus interfuit.^

Eodem anno synodus Remis celebratur ubi

Alwinus abbas Ramesiensis et abbas Sancti

Augustini iuterfuerunt.-

Synodus generalis habita est Romae contra

uxoratos sacerdotes, praesidente Gregorio

papa septimo, tempore Henrici imperatoris

secundi.

Synodus celebratus est apud Clarummontem,
prgesidente Urbano papalP., tempore Hen-
rici imperatoris qui captus est a filio, in

qua synodo Philippus rex Francorum ex-

communicatus est.

Synodus habita est generalis apud Barrum
contra GraBCOs, praesidente Urbano papa
11°., tempore Henrici imperatoris, ubi An-
selmus Cantuariensis archiepiscopus dis-

putavit et obtinuit.

Synodus generalis habita est Romse, contra

laicos investituras ecclesiarum dantes,prEe-

sidente Urbano papa secundo, tempore

Henrici imperatoris.

Synodus generalis habita est Remis, prassi-

dente Kalisto papa secuudo, tempore Hen-
rici qui cepit patrem suum Heuricum
imperatorem.^

Synodus generalis habita est Remis, prassi-

sidente Innocentio papa secundo, tempore

Lotharii qui dicebatur imperator, contra

interfectores clericorum ; causa i. q. iiii.

c. quia praesulatus.^

^ Above, vol. i., p. 1«8.

2 Above, vol, i., p. 188.

VOL. II.

suum mperaioreni] contra

scismaticos, A.
•• Decr. II. caus. i. qu. iv. c. 5.

S
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Listof Anno Incarnati
syuods. Verbi M°c°xxx°vin°.

Anno Incaraati

Verbi m°c°xxx"ix°.

Anno Incarnati

Verbi m°c°xl°vii.

Anno Incarnati

Verbi m^c^lx^iii".

Anno Incarnati

Verbi m^c^lxx^ix".

Synodus geueralis habita est Eomsa, praesi-

dente Inuocentio papa secundo, tempore

Conradi qui dicebatur imperator ; ubi

praesens fuit Theobaldus archiepiscopus

Cantuariensis.

Synodus generalis congregata est Pisis, prae-

sidente Innocentio papa secundo, tempore

Conradi qui dicebatur imperator,' contra

scismaticos, in qua Viennensis archiepi-

scopus degradatus est causa incontinenti».

Synodus generalis congregata est Remis,

prEesidente Eugenio papa tertio, tempore

Conradi qui dicebatm' imperator, in qua

praesens fuit Theobaldus Cantuariensis

archiepiscopus, et Henricus Murdac Ebo-

racensis archiepiscopus, et de sede eo-

rum^ habita est controversia, sed non est

diffinita.

Synodus congregata est Turonis, praesidente

Alexandro papa IIP, tempore Frederici

imperatoris, contra scismaticos. In ea

synodo Thomas Cantuariensis archiepisco-

pus sedit ad dexteram, Rogerus Ebora-

censis ad sinistram.

Syuodus cccx. episcoporum Eomae congregata

est, tempore Alexandri papae tertii et Fre-

derici imperatoris.*

qut imperatorl supradicti,

' eoruT»] iu coiicilio, ine. A.

^ A. adds in the margin, " ubi

" actum est de electione Romani
" pontificis."
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' Decursis per ordinem vi. capitulis,'^ quce prima facies hujus